

Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego,

ul. Piłsudskiego 61,

34-600 Limanowa

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Modernizacja Apteki Szpitalnej w Szpitalu Powiatowym w
Limanowej im. Miłosierdzia Bożego..

Numer referencyjny: NZ-26-2025-46-Rb-P-AC

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych**,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Brak izolacji kanałów wentylacyjnych nawiewnych i wywiewnych w przestrzeni ogrzewanej – Niezaizolowanie kanałów będzie prowadziło do wykraplania się wody na ściankach kanałów wentylacyjnych. Proszę o potwierdzenie że kanały nawiewne i wywiewne prowadzone w pomieszczeniach ogrzewanych mają być bez izolacji.

Odpowiedź: Na kanałach nawiewnych i wywiewnych wewnątrz budynku zastosowano izolację z wełny mineralnej o 30 mm w płaszczu z folii aluminiowej, na zewnątrz wełnę mineralną o grubości 50mm w płaszczu z blachy Alu-cynk.

Pytanie nr 2

Jaki materiał chemoodporny należy zastosować dla kanałów układu W1? (blacha nierdzewna czy tworzywo sztuczne. Jeżeli tworzywo sztuczne to jakie? (PP, PE, PVC)

Odpowiedź: Wentylacja W1 - wywiew powierza wentylacyjnego z dygestorium i magazynu materiałów łatwopalnych - zastosować blachę nierdzewną

Pytanie nr 3

Proszę o informację czy do układu W3 ma być wykorzystany istniejący pion murowany czy pion trzeba wykonać z kanałów z blachy ocynkowanej? Jeżeli z kanałów z blachy ocynkowanej to proszę o informację jaką wysokość będzie miał pion układu W3 który trzeba wyprowadzić ponad dach do wentylatora dachowego?

Odpowiedź: Układ W3 ma być włączony do istniejącego pionu z blachy stalowej.

Zamawiający